
Coursingrichter 1 - Thomas Kühne/CH Coursingrichter 2 - Klaus Ludwig/DE 400

Tn.-Nr. Rasse Ge Gewandheit Schnelligkeit Kondition Eifer Folgen Summe Gewandheit Schnelligkeit Kondition Eifer Folgen Summe Gesamt Prozent

Lauf 1 Technischer Lauf

1 R Barzin S'ad al-Nashirah R 0 0 0

W 0 0 0

Lauf 2 Irish Wolfhound - Hündinnen (3)

3 R A Maeve ó Sliabh Róise H 16 15 16 16 16 79 14 15 16 16 17 78 157 78,5

4 W Abby ó Sliabh Róise H 14 13 13 14 14 68 14 14 14 15 17 74 142 71,0

Lauf 3

2 R Ashleigh ó Sliabh Róise H 16 17 16 16 17 82 15 14 14 14 17 74 156 78,0

W 0 0 0

Lauf 4 Afghanen - gemischt (7 R, 3 H)

5 R El Fumico Big Ben R 18 18 17 18 19 90 17 17 18 17 18 87 177 88,5

10 W Purple Magic´s Adriano Celentano R 16 16 15 16 16 79 18 17 18 17 17 87 166 83,0

Lauf 5

6 R Min el Mariq KALIF R 18 19 18 18 19 92 18 18 18 18 17 89 181 90,5

11 W Django v.d. Bremmen R 19 20 19 19 20 97 19 19 18 18 18 92 189 94,5

Lauf 6

7 R Serbet´s Unicum R 16 16 15 14 15 76 17 17 17 17 18 86 162 81,0

14 W Xoxo Love Song of Meadow Valley H 17 17 16 16 17 83 17 18 18 17 17 87 170 85,0

Lauf 7

8 R Zabo-Khan´s Bassam R 17 17 18 17 17 86 18 17 18 17 18 88 174 87,0

12 W Min el Mariq Naja narinomar R 16 17 17 16 15 81 15 18 16 15 13 77 158 79,0

Lauf 8

13 R Sally H 19 18 19 19 20 95 18 18 18 18 18 90 185 92,5

15 W Ehla Du-Sa´Lal H 18 17 17 17 18 87 18 17 17 18 17 87 174 87,0

Lauf 9

0 0 0

0 0 0

Lauf 10 Barsoi - gemischt (1 R, 2 H)

16 R Snow Man Stepowy Goniec R 18 16 16 17 17 84 17 17 17 18 19 88 172 86,0

20 W Lunnaja Raduga Hurma H 19 18 18 18 19 92 18 18 18 18 19 91 183 91,5
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Coursingrichter 1 - Thomas Kühne/CH Coursingrichter 2 - Klaus Ludwig/DE

Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeit Kondition Eifer Folgen Summe GewandheitSchnelligkeit Kondition Eifer Folgen Summe Gesamt Prozent

Lauf 11

18 R Zita Stepowy Goniec H 0 0 0 n.d.

0 0 0

Lauf 12

0 0 0

0 0 0

Lauf 13 Windspiele - gemischt (1 R, 7 H)

26 R Wisla von Abakan H 18 17 17 18 18 88 18 19 19 17 17 90 178 89,0

28 W Abracadabra Camino Bianca H 18 17 18 18 18 89 19 19 19 18 18 93 182 91,0

Lauf 14

21 R Fortheringhay´s Daniele R 18 18 18 18 18 90 19 19 19 18 18 93 183 91,5

25 W Snap dog´s Jarina H 18 18 18 18 18 90 18 18 19 18 18 91 181 90,5

Lauf 15

0 0 0

0 0 0

Lauf 16

23 R Casablanca di Sangue Regale H 19 18 18 18 18 91 19 18 18 19 19 93 184 92,0

29 W Yvet Feritte Bugsy H 18 18 19 20 19 94 19 19 19 19 19 95 189 94,5

Lauf 17

27 R Aki von Neo Abakan H 19 19 19 20 20 97 19 20 20 19 20 98 195 97,5

24 W Buggy Camino Bianca H 19 19 18 19 20 95 18 19 20 19 19 95 190 95,0

Lauf 18 Whippet - Rüden (8)

30 R Jensen Isis Wind R 18 18 17 18 18 89 17 18 18 18 18 89 178 89,0

35 W Alijamo´s Applejack R 18 18 17 18 18 89 18 18 17 18 17 88 177 88,5

Lauf 19

36 R Alijamo´s Alize Bleu R 17 18 16 17 17 85 17 18 17 18 17 87 172 86,0

34 W Fierce Fireball Banzai R 16 18 17 17 17 85 18 19 19 18 18 92 177 88,5

Lauf 20

37 R Naturatas Date Me In The Night R 16 17 17 17 17 84 19 18 18 19 18 92 176 88,0

32 W Red Rodeo Kansas R 17 18 18 17 18 88 19 18 19 19 18 93 181 90,5
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Coursingrichter 1 - Thomas Kühne/CH Coursingrichter 2 - Klaus Ludwig/DE

Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeit Kondition Eifer Folgen Summe GewandheitSchnelligkeit Kondition Eifer Folgen Summe Gesamt Prozent

Lauf 21

33 R Fierce Fireball Crybaby R 17 18 17 18 17 87 19 19 19 19 18 94 181 90,5

31 W Alvin Monkali R 17 18 17 18 17 87 19 18 18 19 18 92 179 89,5

Lauf 22 Whippet - Hündinnen (10)

48 R Ishka Baha Isis Wind H 17 16 17 17 17 84 17 17 17 18 18 87 171 85,5

45 W Jennifer Isis Wind H 18 17 17 18 17 87 17 18 16 17 17 85 172 86,0

Lauf 23

40 R Dévaj 1976 Tadita Born To Run H 19 20 20 20 20 99 18 19 19 18 18 92 191 95,5

38 W Alijamo´s Anisette H 19 19 19 19 19 95 18 19 18 17 18 90 185 92,5

Lauf 24

R 0 0 0

W 0 0 0

Lauf 25

41 R Devaj 1976 Go By H 18 19 18 18 18 91 18 19 19 18 18 92 183 91,5

44 W Unique z Hedvábí H 17 17 16 17 16 83 18 17 18 18 18 89 172 86,0

Lauf 26

42 R Pinka vom Leineufer H 17 17 17 18 17 86 18 18 18 18 17 89 175 87,5

39 W Risa Chan´s Iduna H 18 17 17 18 18 88 18 19 19 18 18 92 180 90,0

Lauf 27

46 R Tisza-parti Szélvész Rege H 18 18 18 17 18 89 18 18 19 18 18 91 180 90,0

43 W Alijamos Arabesque H 18 18 18 17 18 89 18 18 19 18 18 91 180 90,0

Lauf 28 Whippet - Nat. Klasse gemischt (2 R, 2 H)

49 R Tähtipöly Break The Rules R 18 17 18 18 18 89 18 19 19 18 18 92 181 90,5

50 W Nine lives "Sirius" R 16 16 16 16 17 81 18 18 18 17 17 88 169 84,5

Lauf 29

51 R Harmonie de la Vie Toomie Trishel H 18 18 17 18 17 88 18 17 17 18 17 87 175 87,5

52 W Tisza-parti Szélvész Robin H 18 19 18 18 18 91 18 18 18 18 17 89 180 90,0

Lauf 30 Saluki - gemischt (8 R, 4 H)

60 R Mirza of Falconers Dream R 16 16 17 17 18 84 17 18 18 18 18 89 173 86,5

57 W Achthamar Haris Malak R 17 17 17 17 18 86 18 19 19 18 18 92 178 89,0
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Coursingrichter 1 - Thomas Kühne/CH Coursingrichter 2 - Klaus Ludwig/DE

Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeit Kondition Eifer Folgen Summe GewandheitSchnelligkeit Kondition Eifer Folgen Summe Gesamt Prozent

Lauf 31

53 R Sayya´d Ma´hir Al Asmaanii R 18 19 19 19 19 94 18 20 19 18 18 93 187 93,5

58 W Layyin of Falconers Dream R 17 18 18 18 18 89 17 19 18 18 17 89 178 89,0

Lauf 32

56 R Caleb Avatar Pinc R 17 17 17 17 17 85 17 17 16 17 16 83 168 84,0

54 W Schoko R 16 17 17 17 16 83 18 18 18 18 18 90 173 86,5

Lauf 33

62 R Leyla of Falconers Dream H 17 18 17 17 18 87 18 18 17 17 18 88 175 87,5

64 W Nazrat of Falconers Dream H 17 18 17 17 18 87 17 18 18 18 18 89 176 88,0

Lauf 34

55 R Anis Avatar Pinc R 18 18 17 18 18 89 17 18 18 17 17 87 176 88,0

59 W Layth of Falconers Dream R 18 18 17 18 18 89 17 18 18 18 18 89 178 89,0

Lauf 35

61 R Gharzia Davu Jumanji H 18 18 19 18 18 91 17 18 18 18 17 88 179 89,5

63 W Nasirah of Falconers Dream H 19 20 20 19 20 98 18 18 19 18 18 91 189 94,5

Lauf 36 Azawakh - gemischt (3 R, 3 H)

65 R Bastien´s Xentek R 17 17 17 16 18 85 17 18 17 18 18 88 173 86,5

68 W Bastien´s Xolani H 18 17 17 16 18 86 17 17 16 17 18 85 171 85,5

Lauf 37

66 R Bastien´s Xamboo R 18 18 18 19 18 91 18 19 18 19 18 92 183 91,5

69 W Bastien´s Xola H 17 16 16 17 16 82 18 17 16 17 17 85 167 83,5

Lauf 38

67 R Bastien´s Xandoo R 17 17 18 18 18 88 17 18 18 18 18 89 177 88,5

70 W Bastien´s Ximenah H 18 17 17 17 17 86 18 18 17 18 17 88 174 87,0
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Coursingrichter 1 Coursingrichter 2

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf Gewandheit Schnelligkteit Kondition Eifer Folgen Summe Gewandheit Schnelligkteit Kondition Eifer Folgen Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 1 Technischer Lauf

1 R Barzin S'ad al-Nashirah R 0 0 0

W 0 0 0

Lauf 2 Irish Wolfhound - Hündinnen (3)  

3 R A Maeve ó Sliabh Róise H 157 16 17 16 17 18 84 17 16 15 15 16 79 163 320 80,0 1 CCLA

W 0 0 0

Lauf 3  

2 R Ashleigh ó Sliabh Róise H 156 0 0 0 156 39,0 disqu

4 W Abby ó Sliabh Róise H 142 17 16 15 15 16 79 17 16 16 15 16 80 159 301 75,3 2

Lauf 4 Afghanen - gemischt (7 R, 3 H)  

14 R Xoxo Love Song of Meadow Valley H 170 16 16 17 16 17 82 18 17 17 17 18 87 169 339 84,8 8

10 W Purple Magic´s Adriano Celentano R 166 17 17 18 17 18 87 18 18 19 18 18 91 178 344 86,0 6

Lauf 5  

6 R Min el Mariq KALIF R 181 17 18 17 18 18 88 16 18 18 17 17 86 174 355 88,8 5

5 W El Fumico Big Ben R 177 18 18 18 18 19 91 17 17 18 18 18 88 179 356 89,0 4

Lauf 6  

11 R Django v.d. Bremmen R 189 18 18 17 17 18 88 18 20 19 19 19 95 183 372 93,0 1

13 W Sally H 185 19 18 18 18 19 92 18 18 17 17 18 88 180 365 91,3 3

Lauf 7  

15 R Ehla Du-Sa´Lal H 174 17 16 17 17 18 85 17 17 17 16 17 84 169 343 85,8 7 CCLA

8 W Zabo-Khan´s Bassam R 174 20 19 20 19 20 98 18 19 19 18 19 93 191 365 91,3 2 CACIL

Lauf 8  

7 R Serbet´s Unicum R 162 17 16 17 16 17 83 18 17 17 17 16 85 168 330 82,5 10

12 W Min el Mariq Naja narinomar R 158 18 18 17 17 17 87 18 19 19 18 18 92 179 337 84,3 9

Lauf 9  

0 0 0

0 0 0

Lauf 10 Barsoi - gemischt (1 R, 2 H)  

20 R Lunnaja Raduga Hurma H 183 18 19 17 18 18 90 19 19 18 18 19 93 183 366 91,5 1 CCLA

16 W Snow Man Stepowy Goniec R 172 0 0 0 172 43,0 verl.
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Coursingrichter 1 Coursingrichter 2

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf GewandheitSchnelligkeit Kondition Eifer Folgen SummeGewandheitSchnelligkteitKondition Eifer Folgen Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 11

0 0 0

0 0 0

Lauf 12  

0 0 0

0 0 0

Lauf 13 Windspiele - gemischt (1 R, 7 H)  

21 R Fortheringhay´s Daniele R 183 18 18 19 18 18 91 19 18 18 18 19 92 183 366 91,5 5 CCLA

28 W Abracadabra Camino Bianca H 182 17 16 16 17 16 82 18 19 19 18 18 92 174 356 89,0 6

Lauf 14  

27 R Aki von Neo Abakan H 195 18 18 19 18 18 91 19 20 20 19 19 97 188 383 95,8 2 CACIL

24 W Buggy Camino Bianca H 190 17 16 16 17 16 82 19 19 19 19 19 95 177 367 91,8 4

Lauf 15  

29 R Yvet Feritte Bugsy H 189 20 20 20 19 20 99 19 20 19 19 19 96 195 384 96,0 1 Tagesbeste H

23 W Casablanca di Sangue Regale H 184 19 18 18 18 19 92 18 19 18 19 19 93 185 369 92,3 3 Res.CACIL

Lauf 16  

25 R Snap dog´s Jarina H 181 0 0 0 181 45,3 verl.

26 W Wisla von Abakan H 178 18 17 18 18 18 89 18 18 17 17 18 88 177 355 88,8 7

Lauf 17  

0 0 0

0 0 0

Lauf 18 Whippet - Rüden (8)  

31 R Alvin Monkali R 179 18 17 18 18 18 89 18 18 18 17 18 89 178 357 89,3 5

30 W Jensen Isis Wind R 178 18 17 17 18 18 88 19 19 19 18 18 93 181 359 89,8 4

Lauf 19  

37 R Naturatas Date Me In The Night R 176 18 17 18 18 18 89 18 18 18 18 17 89 178 354 88,5 6

36 W Alijamo´s Alize Bleu R 172 17 17 17 18 17 86 18 19 18 18 19 92 178 350 87,5 8

Lauf 20  

33 R Fierce Fireball Crybaby R 181 19 20 19 19 20 97 18 19 19 18 18 92 189 370 92,5 1 CACIL, CCLA

32 W Red Rodeo Kansas R 181 18 18 19 20 20 95 18 18 18 17 18 89 184 365 91,3 2 Res.CACIL
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Coursingrichter 1 Coursingrichter 2

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf GewandheitSchnelligkteitKondition Eifer Folgen SummeGewandheitSchnelligkteitKondition Eifer Folgen Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 21

35 R Alijamo´s Applejack R 177 18 18 18 18 18 90 18 19 19 19 19 94 184 361 90,3 3

34 W Fierce Fireball Banzai R 177 17 17 17 17 16 84 19 18 18 19 19 93 177 354 88,5 7

Lauf 22 Whippet - Hündinnen (10)  

46 R Tisza-parti Szélvész Rege H 180 18 19 19 19 20 95 18 19 18 19 18 92 187 367 91,8 3

39 W Risa Chan´s Iduna H 180 18 18 18 18 18 90 18 19 17 18 18 90 180 360 90,0 6

Lauf 23  

44 R Unique z Hedvábí H 172 19 18 19 19 20 95 19 19 19 19 19 95 190 362 90,5 4 Res.CACIL, CCLA

48 W Ishka Baha Isis Wind H 171 17 16 16 17 17 83 18 18 18 18 18 90 173 344 86,0 10

Lauf 24  

41 R Devaj 1976 Go By H 183 17 18 18 17 18 88 18 18 17 18 18 89 177 360 90,0 7

43 W Alijamos Arabesque H 180 17 17 17 16 17 84 18 18 18 18 18 90 174 354 88,5 8

Lauf 25  

42 R Pinka vom Leineufer H 175 18 19 19 19 19 94 18 19 19 18 19 93 187 362 90,5 5

45 W Jennifer Isis Wind H 172 17 18 17 17 17 86 18 18 18 18 19 91 177 349 87,3 9

Lauf 26  

40 R Dévaj 1976 Tadita Born To Run H 191 20 19 20 20 20 99 19 19 18 18 18 92 191 382 95,5 1

38 W Alijamo´s Anisette H 185 20 19 20 20 20 99 19 19 19 18 18 93 192 377 94,3 2 CACIL

Lauf 27  

0 0 0

0 0 0

Lauf 28 Whippet - Nat. Klasse gemischt (2 R, 2 H)  

51 R Harmonie de la Vie Toomie Trishel H 175 18 18 17 17 17 87 19 19 19 18 18 93 180 355 88,8 3

50 W Nine lives "Sirius" R 169 17 17 16 16 17 83 19 19 18 17 18 91 174 343 85,8 4

Lauf 29  

49 R Tähtipöly Break The Rules R 181 17 17 17 17 16 84 18 19 19 18 18 92 176 357 89,3 2 CCLA

52 W Tisza-parti Szélvész Robin H 180 18 17 17 18 17 87 18 19 18 17 18 90 177 357 89,3 1

Lauf 30 Saluki - gemischt (8 R, 4 H)  

61 R Gharzia Davu Jumanji H 179 16 17 16 17 16 82 15 16 16 17 16 80 162 341 85,3 11

57 W Achthamar Haris Malak R 178 18 18 17 18 18 89 17 17 17 17 18 86 175 353 88,3 5
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Coursingrichter 1 Coursingrichter 2

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf GewandheitSchnelligkteitKondition Eifer Folgen SummeGewandheitSchnelligkteitKondition Eifer Folgen Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 31

55 R Anis Avatar Pinc R 176 17 18 18 18 17 88 18 19 19 19 19 94 182 358 89,5 4

64 W Nazrat of Falconers Dream H 176 17 17 17 16 16 83 17 18 18 18 19 90 173 349 87,3 8

Lauf 32  

63 R Nasirah of Falconers Dream H 189 19 19 19 18 19 94 17 17 17 18 18 87 181 370 92,5 2 Res.CACIL, CCLA

53 W Sayya´d Ma´hir Al Asmaanii R 187 20 20 20 19 20 99 18 19 18 19 18 92 191 378 94,5 1CACIL Tagesbester R

Lauf 33  

60 R Mirza of Falconers Dream R 173 18 17 16 16 17 84 18 18 17 18 18 89 173 346 86,5 9

56 W Caleb Avatar Pinc R 168 0 0 0 168 42,0 verl.

Lauf 34  

59 R Layth of Falconers Dream R 178 19 18 19 18 18 92 17 18 18 18 18 89 181 359 89,8 3 CCLA

58 W Layyin of Falconers Dream R 178 18 17 17 17 17 86 17 17 17 18 17 86 172 350 87,5 7

Lauf 35  

62 R Leyla of Falconers Dream H 175 17 17 16 16 16 82 18 17 17 16 17 85 167 342 85,5 10

54 W Schoko R 173 18 18 17 17 17 87 19 18 19 18 18 92 179 352 88,0 6

Lauf 36 Azawakh - gemischt (3 R, 3 H)  

67 R Bastien´s Xandoo R 177 17 16 16 17 17 83 18 18 17 18 18 89 172 349 87,3 3 CACIL

68 W Bastien´s Xolani H 171 17 16 16 17 17 83 17 18 17 18 18 88 171 342 85,5 6

Lauf 37  

66 R Bastien´s Xamboo R 183 18 18 19 19 18 92 17 16 17 17 18 85 177 360 90,0 1 CCLA

70 W Bastien´s Ximenah H 174 17 17 18 17 17 86 18 17 17 18 18 88 174 348 87,0 4

Lauf 38  

65 R Bastien´s Xentek R 173 17 16 17 16 17 83 17 18 17 18 18 88 171 344 86,0 5

69 W Bastien´s Xola H 167 18 18 18 19 19 92 18 19 19 19 18 93 185 352 88,0 2 CCLA
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Gesamt % Platz Zusatz

3 IW A Maeve ó Sliabh Róise H Greil Anita c C 26.04.2014 30 30 32 32 33 157 33 33 31 32 34 163 320 80,0 1 CCLA

4 IW Abby ó Sliabh Róise H Greil Anita c C 26.04.2014 28 27 27 29 31 142 34 32 31 30 32 159 301 75,3 2

2 IW Ashleigh ó Sliabh Róise H Greil Anita c C 26.04.2014 31 31 30 30 34 156 0 156 39,0 disq

Afghanen - gemischt (7 R, 3 H)

11 Afg Django v.d. Bremmen R Kalterherberg Wilfried C 02.09.2011 38 39 37 37 38 189 36 38 36 36 37 183 372 93,0 1

8 Afg Zabo-Khan´s Bassam R Edlinger Elisabeth X C 30.01.2014 35 34 36 34 35 174 38 38 39 37 39 191 365 91,3 2 CACIL

13 Afg Sally H Oerly Eva C 30.04.2010 37 36 37 37 38 185 37 36 35 35 37 180 365 91,3 3

5 Afg El Fumico Big Ben R Oerly Eva C 02.03.2015 35 35 35 35 37 177 35 35 36 36 37 179 356 89,0 4

6 Afg Min el Mariq KALIF R Golebiowski Krzysztof C 15.02.2013 36 37 36 36 36 181 33 36 35 35 35 174 355 88,8 5

10 Afg Purple Magic´s Adriano Celentano R Millert/HeistermannSabine/Heidi X C 17.08.2011 34 33 33 33 33 166 35 35 37 35 36 178 344 86,0 6

15 Afg Ehla Du-Sa´Lal H Eipeldauer Karl c C 07.07.2011 36 34 34 35 35 174 34 33 34 33 35 169 343 85,8 7 CCLA

14 Afg Xoxo Love Song of Meadow Valley H Hraba-Jirasek Michaela C 01.07.2009 34 35 34 33 34 170 34 33 34 33 35 169 339 84,8 8

12 Afg Min el Mariq Naja narinomar R Kalterherberg Wilfried C 11.05.2015 31 35 33 31 28 158 36 37 36 35 35 179 337 84,3 9

7 Afg Serbet´s Unicum R Hraba-Jirasek Michaela C 12.12.2012 33 33 32 31 33 162 35 33 34 33 33 168 330 82,5 10

Barsoi - gemischt (1 R, 2 H)

18 B Zita Stepowy Goniec H Turczyn Lisa Xc C 01.09.2014 n.d.

20 B Lunnaja Raduga Hurma H Harhammer Karin Xc C 17.07.2014 37 36 36 36 38 183 37 38 35 36 37 183 366 91,5 1 CCLA

16 B Snow Man Stepowy Goniec R Turczyn Lisa Xc C 25.09.2012 35 33 33 35 36 172 0 172 43,0 verl.zurück

Windspiele - gemischt (1 R, 7 H)

29 Wisp Yvet Feritte Bugsy H Plicková Iveta C 06.06.2009 37 37 38 39 38 189 39 40 39 38 39 195 384 96,0 1 Tagesbeste H

27 Wisp Aki von Neo Abakan H Wegger/Max Friedrich/HeidiX C 20.09.2015 38 39 39 39 40 195 37 38 39 37 37 188 383 95,8 2 CACIL

23 Wisp Casablanca di Sangue Regale H Svestka Jiri X C 07.09.2012 38 36 36 37 37 184 37 37 36 37 38 185 369 92,3 3 Res.CACIL

24 Wisp Buggy Camino Bianca H Svestka Jiri X C 25.05.2015 37 38 38 38 39 190 36 35 35 36 35 177 367 91,8 4

21 Wisp Fortheringhay´s Daniele R Turczyn Lisa Xc C 12.08.2013 37 37 37 36 36 183 37 36 37 36 37 183 366 91,5 5 CCLA

28 Wisp Abracadabra Camino Bianca H Plicková Iveta X C 29.09.2013 37 36 37 36 36 182 35 35 35 35 34 174 356 89,0 6

26 Wisp Wisla von Abakan H Wegger Friedrich C 03.05.2011 36 36 36 35 35 178 36 35 35 35 36 177 355 88,8 7

25 Wisp Snap dog´s Jarina H Wegger Friedrich C 13.11.2009 36 36 37 36 36 181 0 181 45,3 verl.zurück

Punkte aller Teilnehmer
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Punkte aller Teilnehmer
2191 Gaweinstal,  12. März 2017

Whippet - Rüden (8)

33 Wh Fierce Fireball Crybaby R Schierhuber Monika Xc C 13.04.2014 36 37 36 37 35 181 37 39 38 37 38 189 370 92,5 1 CACIL, CCLA

32 Wh Red Rodeo Kansas R Albrecht-Bodnar Diana Xc C 18.10.2014 36 36 37 36 36 181 36 36 37 37 38 184 365 91,3 2 Res.CACIL

35 Wh Alijamo´s Applejack R Gallová Ingrid X C 28.01.2015 36 36 34 36 35 177 36 37 37 37 37 184 361 90,3 3

30 Wh Jensen Isis Wind R Piffko Marián X C 02.07.2013 35 36 35 36 36 178 37 36 36 36 36 181 359 89,8 4

31 Wh Alvin Monkali R Piffko Marián X C 08.02.2012 36 36 35 37 35 179 36 35 36 35 36 178 357 89,3 5

37 Wh Naturatas Date Me In The Night R Heiss Ulrike/Karl C 01.07.2015 35 35 35 36 35 176 36 35 36 36 35 178 354 88,5 6

34 Wh Fierce Fireball Banzai R Schierhuber Monika X C 15.07.2013 34 37 36 35 35 177 36 35 35 36 35 177 354 88,5 7

36 Wh Alijamo´s Alize Bleu R Kozánková Monika X C 28.01.2015 34 36 33 35 34 172 35 36 35 36 36 178 350 87,5 8

Whippet - Hündinnen (10)

40 Wh Dévaj 1976 Tadita Born To Run H Sonam Lea C 18.10.2015 37 39 39 38 38 191 39 38 38 38 38 191 382 95,5 1

38 Wh Alijamo´s Anisette H Gallová Ingrid X C 28.01.2015 37 38 37 36 37 185 39 38 39 38 38 192 377 94,3 2 CACIL

46 Wh Tisza-parti Szélvész Rege H Zsolt Bácskai C 22.09.2014 36 36 37 35 36 180 36 38 37 38 38 187 367 91,8 3

44 Wh Unique z Hedvábí H Tomsová Martina Xc C 05.08.2011 35 34 34 35 34 172 38 37 38 38 39 190 362 90,5 4 Res.CACIL, CCLA

42 Wh Pinka vom Leineufer H Mücke Andrea X C 22.05.2015 35 35 35 36 34 175 36 38 38 37 38 187 362 90,5 5

39 Wh Risa Chan´s Iduna H Sonam Lea Xc C 30.11.2012 36 36 36 36 36 180 36 37 35 36 36 180 360 90,0 6

41 Wh Devaj 1976 Go By H Wiesinger Martina c C 08.09.2010 36 38 37 36 36 183 35 36 35 35 36 177 360 90,0 7

43 Wh Alijamos Arabesque H Tomsová Martina X C 28.01.2015 36 36 37 35 36 180 35 35 35 34 35 174 354 88,5 8

45 Wh Jennifer Isis Wind H Murgasova Isida X C 02.07.2013 35 35 33 35 34 172 35 36 35 35 36 177 349 87,3 9

48 Wh Ishka Baha Isis Wind H Murgasova Isida C 16.11.2009 34 33 34 35 35 171 35 34 34 35 35 173 344 86,0 10

Whippet - Nat. Klasse gemischt (2 R, 2 H)

52 WhN Tisza-parti Szélvész Robin H Veres Victória Nat.GK 22.09.2014 36 37 36 36 35 180 36 36 35 35 35 177 357 89,3 1

49 WhN Tähtipöly Break The Rules R Schierhuber Monika c Nat.GK 11.03.2015 36 36 37 36 36 181 35 36 36 35 34 176 357 89,3 2 CCLA

51 WhN Harmonie de la Vie Toomie Trishel H Albrecht-Bodnar Diana c Nat.GK 21.02.2013 36 35 34 36 34 175 37 37 36 35 35 180 355 88,8 3

50 WhN Nine lives "Sirius" R Beinruecker-Stradner Elke/Kurt Nat.GK 07.07.2014 34 34 34 33 34 169 36 36 34 33 35 174 343 85,8 4

Saluki - gemischt (8 R, 4 H)

53 S Sayya´d Ma´hir Al Asmaanii R Demel Hannelore X C 15.11.2013 36 39 38 37 37 187 38 39 38 38 38 191 378 94,5 1 CACIL Tagesbester R

63 S Nasirah of Falconers Dream H Kirisits-Ilek Isabell Xc C 10.05.2015 37 38 39 37 38 189 36 36 36 36 37 181 370 92,5 2 Res.CACIL, CCLA
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59 S Layth of Falconers Dream R Rock Elke Xc C 26.07.2011 35 36 35 36 36 178 36 36 37 36 36 181 359 89,8 3 CCLA

55 S Anis Avatar Pinc R Reitter Edith Xc C 13.05.2012 35 36 35 35 35 176 35 37 37 37 36 182 358 89,5 4

57 S Achthamar Haris Malak R Knoll B+B c C 12.03.2009 35 36 36 35 36 178 35 35 34 35 36 175 353 88,3 5

54 S Schoko R Rieger Karl C 26.10.2011 34 35 35 35 34 173 37 36 36 35 35 179 352 88,0 6

58 S Layyin of Falconers Dream R Wiehser Friedrich C 26.07.2011 34 37 36 36 35 178 35 34 34 35 34 172 350 87,5 7

64 S Nazrat of Falconers Dream H Wiehser Friedrich c C 10.05.2015 34 36 35 35 36 176 34 35 35 34 35 173 349 87,3 8

60 S Mirza of Falconers Dream R Rock Elke c C 05.11.2013 33 34 35 35 36 173 36 35 33 34 35 173 346 86,5 9

62 S Leyla of Falconers Dream H Kirisits-Ilek Isabell c C 26.07.2011 35 36 34 34 36 175 35 34 33 32 33 167 342 85,5 10

61 S Gharzia Davu Jumanji H Högl Christine Xc C 18.07.2012 35 36 37 36 35 179 31 33 32 34 32 162 341 85,3 11

56 S Caleb Avatar Pinc R Reitter Edith C 20.03.2015 34 34 33 34 33 168 0 168 42,0 verl.zurück

Azawakh - gemischt (3 R, 3 H)

66 Az Bastien´s Xamboo R Gaischnek Sylvia c C 15.09.2012 36 37 36 38 36 183 35 34 36 36 36 177 360 90,0 1 CCLA

69 Az Bastien´s Xola H Gaischnek Sylvia c C 15.09.2012 35 33 32 34 33 167 36 37 37 38 37 185 352 88,0 2 CCLA

67 Az Bastien´s Xandoo R Mauler Helga/RolandXc C 15.09.2012 34 35 36 36 36 177 35 34 33 35 35 172 349 87,3 3 CACIL

70 Az Bastien´s Ximenah H Gaischnek Sylvia X C 15.09.2012 36 35 34 35 34 174 35 34 35 35 35 174 348 87,0 4

65 Az Bastien´s Xentek R Riegler Michael Xc C 15.09.2012 34 35 34 34 36 173 34 34 34 34 35 171 344 86,0 5

68 Az Bastien´s Xolani H Gaischnek Sylvia c C 15.09.2012 35 34 33 33 36 171 34 34 33 35 35 171 342 85,5 6


